Mẫu 08/2020/NG-XNC

	(Cơ quan tiếp nhận hồ sơ)
___________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

	Số: ……/……TCHS
	……, ngày …… tháng …… năm ……

PHIẾU TỪ CHỐI TIẾP NHẬN GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

-----------------------

Kính gửi: Ông/Bà (hoặc Tổ chức)

Địa chỉ:

Điện thoại:

Email:

Ngày …/…/……, Quý Ông/Bà đã đến (Cơ quan tiếp nhận hồ sơ) để nộp hồ sơ yêu cầu giải quyết thủ tục

Qua xem xét, (Cơ quan tiếp nhận hồ sơ) xin thông báo không tiếp nhận, giải quyết hồ sơ này.

Lý do cụ thể như sau:

Xin trân trọng thông báo Quý Ông/Bà (hoặc Tổ chức) được biết và thực hiện./.

Trân trọng./.

	(Cơ quan tiếp nhận hồ sơ)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)